

# **ALEX SJØRSLEV HOLDING ApS**

Vestergårds Alle 26  
8362 Hørning

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/10/2019**

**Kamilla Regel Poulsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ALEX SJØRSLEV HOLDING ApS  
Vestergårds Alle 26  
8362 Hørning

e-mailadresse:        Sjorslev79@hotmail.com

CVR-nr:                27291058

Regnskabsår:        01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstreordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 185.097 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		212.441	18.767
Eksterne omkostninger .....		-38.381	-48.101
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>174.060</b>	<b>-29.334</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>174.060</b>	<b>-29.334</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>174.060</b>	<b>-29.334</b>
Skat af årets resultat .....		11.037	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>185.097</b>	<b>-29.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	103.400
Overført resultat .....		77.097	-132.734
<b>I alt .....</b>		<b>185.097</b>	<b>-29.334</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		309.250	309.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>309.250</b>	<b>309.250</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.754.506	1.411.580
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.754.507</b>	<b>1.411.581</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.063.757</b>	<b>1.720.831</b>
Udskudte skatteaktiver .....		384.975	373.663
Tilgodehavende skat .....		0	32.818
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>384.975</b>	<b>406.481</b>
Likvide beholdninger .....		68.282	282.724
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>453.257</b>	<b>689.205</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.517.014</b>	<b>2.410.036</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.276.514	2.174.136
Forslag til udbytte .....		108.000	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.509.514</b>	<b>2.402.536</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.517.014</b>	<b>2.410.036</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret